
     Uchwała nr II / 20 /2016  
Zarządu  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
 
 
w sprawie:  zobowiązania członków Prezydium Kolegium Sędziów Wlkp ZPN. 
 
 
Na podstawie § 30  ust. 1 pkt 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Zobowiązuję się wszystkich członków Prezydium Kolegium Sędziów Wielkopolskiego 
Związku Piłki Nożnej do dostarczenia  w terminie do dnia 30 września 2016 roku 
zaświadczenia o niekaralności za przestępstwa w winy umyślnej ( w tym przestępstwa 
skarbowe) . 

 
§ 2 

 
Zaświadczenia o których mowa w § 1 należy złożyć w Sekretariacie Biura Wlkp ZPN.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             
 

 


